OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE INTERESSE DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO:  2025.08.19.3 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS  
CONTRATADA: RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA. 

VALOR TOTAL: R$ 2.649,30 (DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E 

NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE AGOSTO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: RICARDO SANTOS TEXEIRA (CONTRATANTE), E 

RANYERI TADEU BERNARDO DA SILVA (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS 

PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.08.28.1. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS. 

CONTRATADA: QUATRO I CONSTRUCOES LTDA. VALOR TOTAL: R$ 

149.062,14 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, SESSENTA E DOIS REAIS 

E QUATORZE CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 

DE AGOSTO DE 2025. VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO 

PRODUZIRÁ SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE 

SUA ASSINATURA E VIGERÁ POR 12 (DOZE) MESES, NA FORMA DO 

ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021.